



امام جمعه مهربان: تاریخ مصرف تهدید نظامی علیه ایران اسلامی سپری شده است

امام جمعه مهربان گفت: تاریخ مصرف تهدید نظامی علیه ایران اسلامی سپری شده است...

امام جمعه مهربان گفت: تاریخ مصرف تهدید نظامی علیه ایران اسلامی سپری شده است. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، راه‌اندازی نیروگاه اتمی بوشهر با وجود فشارها و تهدیدها و تحریم‌های غرب را، پیروزی بزرگی برای ایران اسلامی دانست و با تبریک این موفقیت بزرگ به مردم و دلتمردان اظهار داشت: راه‌اندازی نیروگاه بوشهر نشان دهنده صداقت ایران در استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای است. خاکپور افزود: پروژه نیروگاه اتمی بوشهر در تاریخ صنعت هسته‌ای و صنایع به طور کل منحصر به فرد است زیرا پس از نزدیک به سه دهه تاخیر راه‌اندازی می‌شود و این تاخیر ناشی از سیاست‌های غیرمنطقی غرب در سیاسی کردن یک پروژه کاملاً فنی و با اهداف صلح‌آمیز است.

امام جمعه مهربان با قدردانی از همت دولت‌مردان در راه‌اندازی نیروگاه اتمی بوشهر و برخی زمزمه‌های دشمنان مبنی بر حمله به این نیروگاه در صورت راه‌اندازی تاکید کرد: تاریخ مصرف تهدید نظامی علیه ایران اسلامی سپری شده است و همانگونه که سخنگوی وزارت خارجه کشورمان بیان کردند جمهوری اسلامی ایران هیچ گونه هراسی از این تهدیدات نداشته و به هرگونه حمله احتمالی به شدیدترین نحو ممکن پاسخ می‌دهد.

خاکپور در ادامه به دیدار مسئولان و کارگزاران نظام با مقام معظم رهبری اشاره کرد و اظهار داشت: در دیدار اخیر مسئولان و کارگزاران نظام به مقام معظم رهبری، معظم له وحدت مسئولان را یک فریضه مهم دانسته و تصریح فرمودند «تعمد در بر هم زدن وحدت مسئولان، خلاف شرع به شمار می‌رود".

امام جمعه مهربان افزود: مقام معظم رهبری، اعلام آمادگی آمریکا برای مذاکره را نیز تکراری دانستند و با رد مذاکره در سایه زور و تهدید افزودند ما در دو مسئله یعنی درباره عراق و یک مسئله دیگر که آنها موضوع امنیتی مهم می‌خواندند با آمریکایی‌ها مذاکره کردیم اما آن تجربیات نیز نشان می‌دهد که آنها هر وقت در پای میز مذاکره در مقابل استدلال و حرف حساب، کم بیاورند متوسل به زورگویی و قطع یک طرفه مذاکره می‌شوند.

خطیب جمعه مهربان با نقل فرمایش مقام معظم رهبری اظهار داشت: ما با دلایل واضح، مذاکره با آمریکا را رد کرده‌ایم چرا که مذاکره در سایه تهدید و فشار و ارباب را مذاکره نمی‌دانیم و به همین علت، همچنان که مسئولان کشور گفته‌اند ما اهل مذاکره هستیم اما نه با آمریکایی که خواستار گفتگو در سایه تهدید و تحریم و زورگویی است.

امام جمعه مهربان با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک آغاز هفته دولت اظهار داشت: دولت‌مردان در راستای توسعه، عمران و آبادانی کشور شبانه روز تلاش می‌کنند و دولت نهم و دهم تلاش، کوشش و خدمت‌رسانی را به اوج خود رسانده است.

خاکپور، اجرای عدالت به نحو احسن و شایسته، شجاعت و قاطعیت، برنامه سفرهای استانی که دور سوم آنها در حال اجراست و هدفمند کردن یارانه را از برنامه‌ها و اقدامات موثر و اثر گذار دولت‌های نهم و دهم دانست و از زحمات شبانه‌روزی دکتر احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران اسلامی و تمام دولت‌مردان قدردانی کرد و پیشاپیش هفته دولت را تبریک گفت.

امام جمعه مهربان هدفمند کردن یارانه‌ها را بر خلاف برخی شایعات هدفمند کردن یارانه‌ها و نه حذف یارانه‌ها دانست و تاکید کرد: در صورت همکاری بیشتر مردم آثار این طرح عظیم ملی در زندگی مردم به ویژه اقشار کم درآمد به خوبی نمایان می‌شود و جلوی بسیاری از اسراف‌ها و مصرف بی‌رویه انرژی گرفته خواهد شد.

خاکپور یکی از بزرگ‌ترین عبادت‌ها در ماه مبارک رمضان را دستگیری از افراد فقیر و یتیم دانست و با اشاره به ولادت امام حسن مجتبی (ع) کریم اهل بیت در ماه مبارک رمضان که به عنوان روز اکرام و ایتم نامگذاری شده است بر توجه بیش از پیش خانواده‌ها در رسیدگی و کمک به وضعیت فقرا و ایتم تاکید کرد.

امام جمعه مهربان در ادامه به وقوع حادثه سیل در پاکستان که خسارات مادی و جانی زیادی داشته است اشاره کرد و از نمازگزاران خواست که با توجه به توانایی و امکانات خود به مردم سیل زده پاکستان که بسیاری از آنها بی‌خانمان شده و در چادرها زندگی می‌کنند کمک و یاری کنند.

خاکپور با تسلیت سالروز رحلت حضرت خدیجه (س)، رحلت این بانوی فداکار را مصیبتی بزرگ بر پیامبر اکرم (ص) دانست و افزود: حضرت خدیجه (س) تنها یار و مونس باوفای پیامبر اکرم (ص) بود و 25 سال پیامبر خدا را یاری و همراهی کرد و رحلت ایشان غمی سنگین بر رسول خدا (ص) بود.

وی در خطبه اول نماز، ماه مبارک رمضان را ماه ذخیره‌سازی تقوای الهی دانست و تصریح کرد: خالصانه‌ترین دعاها در این ماه به اجابت می‌رسد و انسان‌ها باید از این ماه کمال استفاده را ببرند.

امام جمعه مهربان افزود: انسان در سایه عبادت و اطاعت حقیقی به عبودیت واقعی دست خواهند یافت و مفهوم واقعی بندگی را

